
 
 
 

 
 
 
 
 

CSANÁDPALOTA VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

……./………... (………..) 
 

önkormányzati rendelete 
 

a Képviselő-testület szervezeti és működési  
szabályzatáról 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 
(1) Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzata ( továbbiakban SZMSZ) 1 
melléklete az alábbiakkal egészül ki: 
  

562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
889101 Bölcsődei ellátás 

 

 

2. §.  
 
Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 
 

 
 Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 
 polgármester      jegyző 
 
 
 


